
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

          Број 1                                   Нови Бечеј 21.01.2016. године                                         година  L 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. На основу члана 12. Одлуке о образовању месних заједница („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 
11/2011-пречишћен текст) и члана 91. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 
4/2014-пречишћен текст и 11/2014), председник Скупштине општине Нови Бечеј, доноси 

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  НОВО МИЛОШЕВО 
 

1. Расписујем изборе за чланове савета месне заједнице Ново Милошево за 28.02.2016. године. 
 
2. Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 25.01.2016. године. 
 
3. Изборе за чланове Савета месне заједнице спровешће надлежни органи на основу одредби Статута месне 
заједнице Нови Бечеј. 
 
4. Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: II 02-013-31/2016                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 21.01.2016. године                                                                             Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                          Мирјан Јакшић с.р. 
 

2. На основу тачке 3. Одлуке о расписивању избора за чланове Савета Месне заједнице Нови Бечеј и члана 29. и 
30. Статута Месне заједнице Ново Милошево, председник Скупштине општине Нови Бечеј, донео је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању комисије за спровођење избора за чланове Савета Месне заједнице Ново Милошево 

 
I 

ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за спровођење избора за чланове Савета Месне заједнице Ново Милошево (у даљем 
тексту: Комисија) у следећем саставу: 

- Марица Бешлин, председник 
- Смиља Тоњански , заменик председника 
- Олга Лалић, члан 
- Душко Николић -, заменик члана  
- Горан Докић, члан  
- Сава Попов, заменик члана 
 
 



21.јануар 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 1            2 
 

II 

Комисија има секретара који се стара о поступку спровођења избора. 

За секретара се именује Љубинка Илкић 
За заменика секретара се именује Јасна Стокић . 
 

III 

Задатак Комисије из тачке I овог решења је да се стара о законитом спровођењу избора, да образује бирачке 
одборе и именује њихове чланове, даје упутства бирачким одборима за спровођење поступка избора, организује 
техничке приреме за спровођење избора, утврђује да ли су предлози кандидата сачињени и поднети у складу са 
Статутом Месне заједнице, утврђује и оглашава листе кандидата за чланове Савета, утврђује број гласачких 
листића за бирачка места, утврђује резултате гласања и број гласова за сваког кандидата, утврђује и објављује 
укупне резултате избора за чланове Савета, подноси Извештај Скупштини општине о спроведеним изборима за 
чланове Савета и обавља друге послове одређене законом, Статутом општине и Статутом Месне заједнице. 

IV 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-5/2016                                                                                           ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 21.01.2016. године                                                                                   Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                              Мирјан Јакшић с.р. 

САДРЖАЈ 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 

Р.б. Назив документа Бр. 
Сл.листа 

страна 

1. Одлука о расписивању избора за чланове савета месне заједнице  
Ново Милошево 

1 1 

2. Решење о образовању комисије за спровођење избора за 
чланове Савета Месне заједнице Ново Милошево 

1 2 

 
  

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 


